
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Torneo FE 4 TERRA DEGLI ELIMI 1308001B

Luogo ERICE  [Trapani - Sicilia]
Periodo 24-07-2013 - 28-07-2013

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - BANDIERA A.

Partecipanti 18

Sito Internet

Adrian Louise                   

1Schneider Hanne

2
Colicchia Michele        

3
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 Adrian Louise                   6.5 FRA 27.5030.5022.0027.751376 1398 1655 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1999

2 13 Schneider Hanne 5.5 BEL 26.5029.5020.0022.751388 1398 1461 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 1 2S Colicchia Michele        5.0 ITA 28.0031.0021.5019.00 1454 1368 1359 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1994

4 7 NC Toucro Nicolo' 5.0 ITA 25.5028.5019.0017.00 1437 1404 1496 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

5 18 -- Schneider Reinhart       4.0 28.0028.5021.5012.25 1440 1403 1356 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1952

6 17 Adrian Leopold                  4.0 FRA 27.5029.0021.0012.001238 1386 1302 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

7 10 NC Adamo Federico           4.0 ITA 24.0025.0018.5010.50 1416 1422 1418 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

8 9 NC Manfre' Virginia         4.0 ITA 23.5026.5017.0012.50 1422 1376 1319 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1985

9 8 NC Rodo Luca                3.5 ITA 21.0021.5016.006.75 1431 1371 1312 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2000

10 11 NC Auci Matteo              3.5 ITA 20.5021.5015.508.75 1407 1397 1398 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2001

11 2 NC Daidone Vito             3.0 ITA 26.0029.0020.5011.25 1446 1423 1333 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1999

12 16 NC Nocera Alice             3.0 ITA 24.5026.0019.508.00 1281 1389 1284 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

13 5 NC Di Cola Nicola Hasan     3.0 ITA 20.5021.0014.004.50 1413 1372 1286 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

14 12 -- Adrian Lucien 3.0 18.5019.0013.503.00 1440 1395 1346 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0

15 4 NC Cristaudo Vincenzo       3.0 ITA 18.5019.0013.003.00 1416 1382 1297 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2001

16 15 NC Bocci Simone             1.5 ITA 17.5018.0013.501.25 1353 1357 1092 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 2005

17 6 NC Salvo Francesco Vladimir 1.0 ITA 18.0018.5014.000.50 1356 1397 1089 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 2002

18 3 NC Centineo Silvia          0.5 ITA 18.0019.0014.000.75 1338 1407 985 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1997
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Adamo Federico           ITA SIC TP 1416 1422 1418 1995 M 149658

12 -- Adrian Lucien FR 1440 1395 1346 M

17 Adrian Leopold                  FRA 1238 1386 1302 2004 M 26052938

14 Adrian Louise                   FRA 1376 1398 1655 1999 F 20640722

11 NC Auci Matteo              ITA SIC TP 1407 1397 1398 2001 M 145899

15 NC Bocci Simone             ITA EMI PR 1353 1357 1092 2005 M 156383

3 NC Centineo Silvia          ITA SIC PA 1338 1407 985 1997 F 161691

1 2S Colicchia Michele        ITA SIC TP 1454 1368 1359 1994 M 115529

4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA SIC CT 1416 1382 1297 2001 M 153578

2 NC Daidone Vito             ITA SIC TP 1446 1423 1333 1999 M 151948

5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA SIC TP 1413 1372 1286 2000 M 153579

9 NC Manfre' Virginia         ITA SIC PA 1422 1376 1319 1985 F 148272

16 NC Nocera Alice             ITA SIC TP 1281 1389 1284 1992 F 124462

8 NC Rodo Luca                ITA SIC TP 1431 1371 1312 2000 M 153586

6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA SIC TP 1356 1397 1089 2002 M 161073

13 Schneider Hanne BEL 1388 1398 1461 1978 F 229679

18 -- Schneider Reinhart       EE 1440 1403 1356 1952 M

7 NC Toucro Nicolo' ITA SIC TP 1437 1404 1496 1992 M 157651
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 2S Colicchia Michele        5.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 2 B 1 | 16 N 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | -1

11 2 NC Daidone Vito             3.0 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 0 | 10 N 0 | -1

18 3 NC Centineo Silvia          0.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

15 4 NC Cristaudo Vincenzo       3.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 6 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 3 B 1 | 15 N 1 | -1

13 5 NC Di Cola Nicola Hasan     3.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 3 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 11 N 0 | 6 B 1 | 1

17 6 NC Salvo Francesco Vladimir 1.0 ITA | 15 N 0 | 10 N 0 | 4 B 0 | 3 N 1 | 11 B 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | -1

4 7 NC Toucro Nicolo' 5.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

9 8 NC Rodo Luca                3.5 ITA | 17 N 0 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 3 N 1 | -1

8 9 NC Manfre' Virginia         4.0 ITA | 18 B Â½ | 4 N 1 | 17 B 0 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 1

7 10 NC Adamo Federico           4.0 ITA | 1 N 0 | 6 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 18 N 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | -1

10 11 NC Auci Matteo              3.5 ITA | 2 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 4 N 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | -1

14 12 -- Adrian Lucien 3.0 | 3 N 1 | 7 B 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 9 N 0 | -1

2 13 Schneider Hanne 5.5 BEL | 4 B 1 | 2 N Â½ | 18 B Â½ | 10 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 1 | 1

1 14 Adrian Louise                   6.5 FRA | 5 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 18 N 1 | -1

16 15 NC Bocci Simone             1.5 ITA | 6 B 1 | 17 N 0 | 8 B 0 | 12 B 0 | 3 N Â½ | 16 N 0 | 4 B 0 | 1

12 16 NC Nocera Alice             3.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 17 B 0 | 1

6 17 Adrian Leopold                  4.0 FRA | 8 B 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 1

5 18 -- Schneider Reinhart       4.0 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 14 B 0 | 1
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 Adrian Leopold                  FRA 1238 2 0.00 0.61 -0.61 1386.431302 2004 M 26052938

14 Adrian Louise                   FRA 1376 2 1.50 1.17 0.33 1398.861655 1999 F 20640722

13 Schneider Hanne BEL 1388 2 1.50 1.22 0.28 1398.001461 1978 F 229679
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Adamo Federico           ITA 1416 6 4.00 3.50 0.5 9 1422.141418 1995 M 149658

12 -- Adrian Lucien 1440 7 3.00 3.90 -0.9 0 1395.431346 M

11 NC Auci Matteo              ITA 1407 7 3.50 3.60 -0.1 3 1397.141398 2001 M 145899

15 NC Bocci Simone             ITA 1353 6 1.50 3.50 -2 -51 1357.141092 2005 M 156383

3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 7 0.50 2.80 -2.3 -102 1407.00985 1997 F 161691

1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 4 4.00 4.30 0.7 21 1368.861359 1994 M 115529

4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 6 3.00 3.80 -0.8 -24 1382.431297 2001 M 153578

2 NC Daidone Vito             ITA 1446 6 2.50 3.70 -0.7 -30 1423.861333 1999 M 151948

5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 6 3.00 3.90 -0.9 -27 1372.141286 2000 M 153579

9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 5 4.00 3.90 0.1 -6 1376.711319 1985 F 148272

16 NC Nocera Alice             ITA 1281 6 3.00 2.50 0.5 18 1389.141284 1992 F 124462

8 NC Rodo Luca                ITA 1431 6 3.50 4.10 -0.6 -12 1371.711312 2000 M 153586

6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 7 1.00 3.10 -2.1 -84 1397.571089 2002 M 161073

18 -- Schneider Reinhart       1440 5 3.50 3.90 0.1 0 1403.291356 1952 M

7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 6 5.00 3.80 1.2 27 1404.141496 1992 M 157651
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454   |  10 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 - 0

2 11 NC Auci Matteo              ITA 1407   |  2 NC Daidone Vito             ITA 1446 0 - 1

3 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338   |  12 -- Adrian Lucien 1440 0 - 1

4 13 Schneider Hanne BEL 1388   |  4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 1 - 0

5 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413   |  14 Adrian Louise                   FRA 1376 0 - 1

6 15 NC Bocci Simone             ITA 1353   |  6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 1 - 0

7 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437   |  16 NC Nocera Alice             ITA 1281 1 - 0

8 17 Adrian Leopold                  FRA 1238   |  8 NC Rodo Luca                ITA 1431 1 - 0

9 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422   |  18 -- Schneider Reinhart       1440 Â½ - Â½
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 Adrian Louise                   1 FRA 1376   |  1 2S Colicchia Michele        1 ITA 1454 1 - 0

2 2 NC Daidone Vito             1 ITA 1446   |  13 Schneider Hanne 1 BEL 1388 Â½ - Â½

3 12 -- Adrian Lucien 1 1440   |  7 NC Toucro Nicolo' 1 ITA 1437 0 - 1

4 17 Adrian Leopold                  1 FRA 1238   |  15 NC Bocci Simone             1 ITA 1353 1 - 0

5 18 -- Schneider Reinhart       0.5 1440   |  3 NC Centineo Silvia          0 ITA 1338 1 - 0

6 4 NC Cristaudo Vincenzo       0 ITA 1416   |  9 NC Manfre' Virginia         0.5 ITA 1422 0 - 1

7 16 NC Nocera Alice             0 ITA 1281   |  5 NC Di Cola Nicola Hasan     0 ITA 1413 1 - 0

8 10 NC Adamo Federico           0 ITA 1416   |  6 NC Salvo Francesco Vladimir 0 ITA 1356 1 - 0

9 8 NC Rodo Luca                0 ITA 1431   |  11 NC Auci Matteo              0 ITA 1407 Â½ - Â½
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Toucro Nicolo' 2 ITA 1437   |  14 Adrian Louise                   2 FRA 1376 0 - 1

2 9 NC Manfre' Virginia         1.5 ITA 1422   |  17 Adrian Leopold                  2 FRA 1238 0 - 1

3 13 Schneider Hanne 1.5 BEL 1388   |  18 -- Schneider Reinhart       1.5 1440 Â½ - Â½

4 1 2S Colicchia Michele        1 ITA 1454   |  2 NC Daidone Vito             1.5 ITA 1446 1 - 0

5 12 -- Adrian Lucien 1 1440   |  10 NC Adamo Federico           1 ITA 1416 0 - 1

6 15 NC Bocci Simone             1 ITA 1353   |  8 NC Rodo Luca                0.5 ITA 1431 0 - 1

7 11 NC Auci Matteo              0.5 ITA 1407   |  16 NC Nocera Alice             1 ITA 1281 0 - 1

8 5 NC Di Cola Nicola Hasan     0 ITA 1413   |  3 NC Centineo Silvia          0 ITA 1338 1 - 0

9 6 NC Salvo Francesco Vladimir 0 ITA 1356   |  4 NC Cristaudo Vincenzo       0 ITA 1416 0 - 1
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 Adrian Louise                   3 FRA 1376   |  17 Adrian Leopold                  3 FRA 1238 1 - 0

2 16 NC Nocera Alice             2 ITA 1281   |  1 2S Colicchia Michele        2 ITA 1454 0 - 1

3 18 -- Schneider Reinhart       2 1440   |  7 NC Toucro Nicolo' 2 ITA 1437 0 - 1

4 10 NC Adamo Federico           2 ITA 1416   |  13 Schneider Hanne 2 BEL 1388 0 - 1

5 2 NC Daidone Vito             1.5 ITA 1446   |  9 NC Manfre' Virginia         1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

6 8 NC Rodo Luca                1.5 ITA 1431   |  5 NC Di Cola Nicola Hasan     1 ITA 1413 1 - 0

7 15 NC Bocci Simone             1 ITA 1353   |  12 -- Adrian Lucien 1 1440 0 - 1

8 4 NC Cristaudo Vincenzo       1 ITA 1416   |  11 NC Auci Matteo              0.5 ITA 1407 0 - 1

9 3 NC Centineo Silvia          0 ITA 1338   |  6 NC Salvo Francesco Vladimir 0 ITA 1356 0 - 1
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 Schneider Hanne 3 BEL 1388   |  14 Adrian Louise                   4 FRA 1376 Â½ - Â½

2 17 Adrian Leopold                  3 FRA 1238   |  1 2S Colicchia Michele        3 ITA 1454 0 - 1

3 7 NC Toucro Nicolo' 3 ITA 1437   |  8 NC Rodo Luca                2.5 ITA 1431 1 - 0

4 12 -- Adrian Lucien 2 1440   |  2 NC Daidone Vito             2 ITA 1446 0 - 1

5 9 NC Manfre' Virginia         2 ITA 1422   |  16 NC Nocera Alice             2 ITA 1281 1 - 0

6 18 -- Schneider Reinhart       2 1440   |  10 NC Adamo Federico           2 ITA 1416 1 - 0

7 6 NC Salvo Francesco Vladimir 1 ITA 1356   |  11 NC Auci Matteo              1.5 ITA 1407 0 - 1

8 5 NC Di Cola Nicola Hasan     1 ITA 1413   |  4 NC Cristaudo Vincenzo       1 ITA 1416 1 - 0

9 3 NC Centineo Silvia          0 ITA 1338   |  15 NC Bocci Simone             1 ITA 1353 Â½ - Â½
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 Adrian Louise                   4.5 FRA 1376   |  9 NC Manfre' Virginia         3 ITA 1422 1 - 0

2 1 2S Colicchia Michele        4 ITA 1454   |  7 NC Toucro Nicolo' 4 ITA 1437 1 - 0

3 17 Adrian Leopold                  3 FRA 1238   |  13 Schneider Hanne 3.5 BEL 1388 0 - 1

4 2 NC Daidone Vito             3 ITA 1446   |  18 -- Schneider Reinhart       3 1440 0 - 1

5 11 NC Auci Matteo              2.5 ITA 1407   |  5 NC Di Cola Nicola Hasan     2 ITA 1413 1 - 0

6 8 NC Rodo Luca                2.5 ITA 1431   |  10 NC Adamo Federico           2 ITA 1416 0 - 1

7 16 NC Nocera Alice             2 ITA 1281   |  15 NC Bocci Simone             1.5 ITA 1353 1 - 0

8 6 NC Salvo Francesco Vladimir 1 ITA 1356   |  12 -- Adrian Lucien 2 1440 0 - 1

9 4 NC Cristaudo Vincenzo       1 ITA 1416   |  3 NC Centineo Silvia          0.5 ITA 1338 1 - 0
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 -- Schneider Reinhart       4 1440   |  14 Adrian Louise                   5.5 FRA 1376 0 - 1

2 13 Schneider Hanne 4.5 BEL 1388   |  1 2S Colicchia Michele        5 ITA 1454 1 - 0

3 7 NC Toucro Nicolo' 4 ITA 1437   |  11 NC Auci Matteo              3.5 ITA 1407 1 - 0

4 10 NC Adamo Federico           3 ITA 1416   |  2 NC Daidone Vito             3 ITA 1446 1 - 0

5 9 NC Manfre' Virginia         3 ITA 1422   |  12 -- Adrian Lucien 3 1440 1 - 0

6 16 NC Nocera Alice             3 ITA 1281   |  17 Adrian Leopold                  3 FRA 1238 0 - 1

7 3 NC Centineo Silvia          0.5 ITA 1338   |  8 NC Rodo Luca                2.5 ITA 1431 0 - 1

8 15 NC Bocci Simone             1.5 ITA 1353   |  4 NC Cristaudo Vincenzo       2 ITA 1416 0 - 1

9 5 NC Di Cola Nicola Hasan     2 ITA 1413   |  6 NC Salvo Francesco Vladimir 1 ITA 1356 1 - 0
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FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001B)
ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

1 Colicchia Michele        
2S ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 21 Perf: 1359 Media: 1368.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 38 0.55 1 1 1

2 N 14 Adrian Louise                   FRA 1376 78 0.61 0 1 1

3 B 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 8 0.51 1 2 2

4 N 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 173 0.73 1 3 3

5 N 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 216 0.78 1 4 4

6 B 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 17 0.52 1 5 5

7 N 13 Schneider Hanne BEL 1388 66 0.59 0 5 5

4.29 5 5

2 Daidone Vito             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -30 Perf: 1333 Media: 1423.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 39 0.55 1 1 1

2 B 13 Schneider Hanne BEL 1388 58 0.58 Â½ 1 1

3 N 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 -8 0.49 0 1 1

4 B 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 24 0.53 Â½ 1 1

5 N 12 -- Adrian Lucien 1440 6 0.51 1 2 2

6 B 18 -- Schneider Reinhart       1440 6 0.51 0 2 2

7 N 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 30 0.54 0 2 2

3.71 2 2

3 Centineo Silvia          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -102 Perf: 985 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 -- Adrian Lucien 1440 -102 0.36 0 0 0

2 N 18 -- Schneider Reinhart       1440 -102 0.36 0 0 0

3 N 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 -75 0.4 0 0 0

4 B 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 -18 0.47 0 0 0

5 B 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 -15 0.48 Â½ 0 0

6 N 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 -78 0.39 0 0 0

7 B 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 -93 0.37 0 0 0

2.83 0 0

4 Cristaudo Vincenzo       
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1297 Media: 1382.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Schneider Hanne BEL 1388 28 0.54 0 0 0

2 B 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 -6 0.49 0 0 0

3 N 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 60 0.58 1 1 1

4 B 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 9 0.51 0 1 1

5 N 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 3 0.5 0 1 1

6 B 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 78 0.61 1 2 2

7 N 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 63 0.59 1 3 3

3.82 3 3
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5 Di Cola Nicola Hasan     
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1286 Media: 1372.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Adrian Louise                   FRA 1376 37 0.55 0 0 0

2 N 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 132 0.68 0 0 0

3 B 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 75 0.6 1 1 1

4 N 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 -18 0.47 0 1 1

5 B 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 -3 0.5 1 2 2

6 N 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 6 0.51 0 2 2

7 B 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 57 0.58 1 3 3

3.89 3 3

6 Salvo Francesco Vladimir 
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -84 Perf: 1089 Media: 1397.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 3 0.5 0 0 0

2 N 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 -60 0.42 0 0 0

3 B 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 -60 0.42 0 0 0

4 N 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 18 0.53 1 1 1

5 B 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 -51 0.43 0 1 1

6 B 12 -- Adrian Lucien 1440 -84 0.38 0 1 1

7 N 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 -57 0.42 0 1 1

3.1 1 1

7 Toucro Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1496 Media: 1404.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 156 0.71 1 1 1

2 N 12 -- Adrian Lucien 1440 -3 0.5 1 2 2

3 B 14 Adrian Louise                   FRA 1376 61 0.58 0 2 2

4 N 18 -- Schneider Reinhart       1440 -3 0.5 1 3 3

5 B 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 6 0.51 1 4 4

6 N 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 -17 0.48 0 4 4

7 B 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 30 0.54 1 5 5

3.82 5 5

8 Rodo Luca                
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1312 Media: 1371.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 193 0.75 0 0 0

2 B 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 78 0.61 1 1 1

4 B 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 18 0.53 1 2 2

5 N 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 -6 0.49 0 2 2

6 B 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 15 0.52 0 2 2

7 N 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 93 0.63 1 3 3

4.06 3 3
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9 Manfre' Virginia         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -6 Perf: 1319 Media: 1376.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 -- Schneider Reinhart       1440 -18 0.47 Â½ 0 0

2 N 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 6 0.51 1 1 1

3 B 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 184 0.74 0 1 1

4 N 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 -24 0.47 Â½ 1 1

5 B 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 141 0.69 1 2 2

6 N 14 Adrian Louise                   FRA 1376 46 0.56 0 2 2

7 B 12 -- Adrian Lucien 1440 -18 0.47 1 3 3

3.91 3 3

10 Adamo Federico           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1418 Media: 1422.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 -38 0.45 0 0 0

2 B 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 60 0.58 1 1 1

3 N 12 -- Adrian Lucien 1440 -24 0.47 1 2 2

4 B 13 Schneider Hanne BEL 1388 28 0.54 0 2 2

5 N 18 -- Schneider Reinhart       1440 -24 0.47 0 2 2

6 N 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 -15 0.48 1 3 3

7 B 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 -30 0.46 1 4 4

3.45 4 4

11 Auci Matteo              
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1398 Media: 1397.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 -39 0.45 0 0 0

2 N 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 -24 0.47 Â½ 0 0

3 B 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 126 0.67 0 0 0

4 N 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 -9 0.49 1 1 1

5 N 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 51 0.57 1 2 2

6 B 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 -6 0.49 1 3 3

7 N 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 -30 0.46 0 3 3

3.6 3 3

12 Adrian Lucien 
-- Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1346 Media: 1395.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 B 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 3 0.5 0 1 1

3 B 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 24 0.53 0 1 1

4 N 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 87 0.62 1 2 2

5 B 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 -6 0.49 0 2 2

6 N 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 84 0.62 1 3 3

7 N 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 18 0.53 0 3 3

3.93 3 3
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13 Schneider Hanne
BEL   Elo FIDE: 1388 Perf: 1461 Media: 1398.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 1 0 1

2 N 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 Â½ 0 1

3 B 18 -- Schneider Reinhart       1440 Â½ 0 1

4 N 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 0 2

5 B 14 Adrian Louise                   FRA 1376 12 0.52 Â½ 0 2

6 N 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 150 0.7 1 1 3

7 B 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 1 1 4

1.22 1 4

14 Adrian Louise                   
FRA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1655 Media: 1398.86 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 1 0 1

2 B 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 1 0 2

3 N 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 1 0 3

4 B 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 138 0.69 1 1 4

5 N 13 Schneider Hanne BEL 1388 -12 0.48 Â½ 1 4

6 B 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 1 1 5

7 N 18 -- Schneider Reinhart       1440 1 1 6

1.17 1 6

15 Bocci Simone             
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -51 Perf: 1092 Media: 1357.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1356 -3 0.5 1 1 1

2 N 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 115 0.66 0 1 1

3 B 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 -78 0.39 0 1 1

4 B 12 -- Adrian Lucien 1440 -87 0.38 0 1 1

5 N 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 15 0.52 Â½ 1 1

6 N 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 72 0.6 0 1 1

7 B 4 NC Cristaudo Vincenzo       ITA 1416 -63 0.41 0 1 1

3.46 1 1

16 Nocera Alice             
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 18 Perf: 1284 Media: 1389.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 -156 0.29 0 0 0

2 B 5 NC Di Cola Nicola Hasan     ITA 1413 -132 0.32 1 1 1

3 N 11 NC Auci Matteo              ITA 1407 -126 0.33 1 2 2

4 B 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 -173 0.27 0 2 2

5 N 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 -141 0.31 0 2 2

6 B 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 -72 0.4 1 3 3

7 B 17 Adrian Leopold                  FRA 1238 43 0.56 0 3 3

2.48 3 3
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17 Adrian Leopold                  
FRA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1302 Media: 1386.43 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Rodo Luca                ITA 1431 1 0 1

2 B 15 NC Bocci Simone             ITA 1353 1 0 2

3 N 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 1 0 3

4 N 14 Adrian Louise                   FRA 1376 -138 0.31 0 0 3

5 B 1 2S Colicchia Michele        ITA 1454 0 0 3

6 B 13 Schneider Hanne BEL 1388 -150 0.3 0 0 3

7 N 16 NC Nocera Alice             ITA 1281 1 0 4

0.61 0 4

18 Schneider Reinhart       
-- Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1403.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Manfre' Virginia         ITA 1422 18 0.53 Â½ 0 0

2 B 3 NC Centineo Silvia          ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 N 13 Schneider Hanne BEL 1388 52 0.57 Â½ 1 1

4 B 7 NC Toucro Nicolo' ITA 1437 3 0.5 0 1 1

5 B 10 NC Adamo Federico           ITA 1416 24 0.53 1 2 2

6 N 2 NC Daidone Vito             ITA 1446 -6 0.49 1 3 3

7 B 14 Adrian Louise                   FRA 1376 64 0.59 0 3 3

3.85 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2S Colicchia Michele        ITA 3 1.0 1334 1209 1454 1994 M 115529
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